i
b
] iy
: :ﬁix?
W e 9 o i
Pl

o
"
b

Republika e Kosovits
Republika Kosova/Republic of Kosovo
kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine Draga®/Dragas Municipality

N€ bazé t¢ nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si
dhe neneve 13 t¢é Statutit t¢ KK-sé Dragash, kryetari i
Komunés, cakton:

TAKIMIN E I-ré PUBLIK

Ky Takim i I-t¢ Publik, gjaté kétij vit kalendarik,
organizohet mé dt.21.06.2019 (e premte) né sallén e
Kuvendit Komunal t&é Dragashit, duke fillura né ora 10,00.

Takimi i kétillé do té jeté rast i miré qé, nga ana e
pérfagésueséve té zgjedhur té pushtetit lokal, qytetarét,
subjektet politike e juridike, té njoftohen-zyrtarisht pér
¢éshtjet aktuale t&é angazhimit té pushtetit lokal, si dhe nga
ana e t€ pranishéve té incohen problemet e ndryshém me té
cilét ballafagohen qytetarét dhe pérfaqésueesit e secilit
mjedis té¢ Komun#és soné.

Me respekt !
KOMUNA DRAGASH
: Kryetari
(. Shaban Shabani,d.v.
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